

TARIM ÇALIŞMALARINDA YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

R
I
S
K

Yeni Tip Koronavirüs salgını dikkate alınarak mevcut risk değerlendirmesi ve acil durum planlarını güncelleyin.

Tarım çalışanlarını; Yeni Tip Koronavirüs'ün yayılma yolları, belirtileri ve alınacak önlemlerin neler olduğu hakkında bilgilendirin.



Çalışma alanlarına girişlerde temassız ateş ölçer ile kontrol yapılmasını sağlayın.

Çalışanların işe başlamadan önce ve çalışma süresince sık aralıklarla en az 20 saniye boyunca ellerini su ve sabunla yıkamasını sağlayın. Sabunla yıkama ihtimali olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanın. Ellerin yüz bölgesine temas ettirilmemesi yönünde bilgilendirme yapın.



Tarım alanlarında yürütülen tüm faaliyetlerde sosyal mesafe kuralını gözetin, asgari sayıda çalışan bulundurmaya özen gösterin ve ziyaretçi giriş çıkışlarını kontrol altında tutun.

İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasının önlenmesine ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik düzenlemeleri yapın.



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



TARIM ÇALIŞMALARINDA YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Çalışanların yapılan işe uygun ve kişiye özel koruyucu donanım kullanmalarını sağlayın. Tek kullanımlık olmayan kişisel koruyucu donanımları kullanımdan önce ve sonra, üretici talimatları doğrultusunda temizleyin ve dezenfekte edin. Kullanılmış maske ve eldivenlerin izole bir atık kutusuna atılmasını sağlayın.

Maskenin el hijyenine dikkat ederek takılmasını sağlayın. Kesinlikle ortak kullanılmayacak olan tek kullanımlık maskeyi; kirlenmesi, nemlenmesi veya yırtılması halinde yenisiyle değiştirin. Bu konuda çalışanları bilgilendirin



Traktör, tarım makineleri, ilaçlama ekipmanı ve diğer tüm araç gereçlerin mümkün olduğunca ortak kullanımını önleyin ve özellikle çalışanların temas ettiği bölümlerini işe başlamadan önce ve sık aralıklarla uygun şekilde temizleyin ve dezenfekte edin.

Birden fazla kişinin aynı makine veya iş ekipmanını kullanması gerekiyorsa, elle temas edilen yüzeylerini kullanıldıktan sonra dezenfekte edin.



Yaşam ve barınma alanlarını mevcut duruma göre yeniden düzenleyin. Banyo, mutfak, vb. ortak kullanım alanları ile servis araçlarını düzenli aralıklarla temizleyin ve dezenfekte edin. Bu alanlarda kullanılacak malzemelerin temel hijyen şartlarını taşıdığından ve çalışanların gıda ihtiyaçlarının yeterli ve hijyenik bir biçimde karşılandığından emin olun.



TARIM ÇALIŞMALARINDA YENİ TİP KORONAVİRÜS İLE MÜCADELEDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR



Çalışanların tarım alanlarında yeterli ve uygun miktarda suya, sabuna ve alkol bazlı el antiseptiklerine erişimini sağlayın, çalışma alanlarına yeterli sayıda portatif el yıkama üniteleri, prefabrik duş ve tuvaletler kurun. Portatif el yıkama üniteleri ve tuvaletlerin boşaltımı, temizliği ve dezenfeksiyonu ile ilgili prosedürleri belirleyin.

Tarım alanlarında çalışanlar için sosyal mesafe gözetilerek ayrılmış bölümlerde kumanyalarını tüketmelerini sağlayın. Tek kullanımlık çatal, kaşık vs. temin edin.



Sağlık Bakanlığı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşların yaptığı bilgilendirmeleri düzenli olarak takip edin ve alınan tedbirlerin güncelliğini gözden geçirin.

KORONAVİRÜS RİSKİNE KARŞI 14 KURAL	
1. Alınan bir işe gitmeden önce sağlık durumunuzu kontrol edin.	8. Başka kişilerin yakın temasından kaçının.
2. Zayıf, grip veya benzeri semptomlarla mücadele ediyken işinize gitmeyin.	9. Koronavirüsün yayılma hızını yavaşlatın.
3. Ne zaman veya ne kadar uzun süre çalışacağınızı düşünün. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.	10. Kaza kullanan, koruyucu ekipmanları kullanmayan ve koruyucu ekipmanları kullanmayan kişilerle temasından kaçının.
4. Tedavimsiz, semptomları olmayan kişilerle temasından kaçının.	11. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.
5. Üstünüzü sık sık temizleyin, özellikle gözlerinizi, burunlarınızı ve ağızınızı.	12. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.
6. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.	13. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.
7. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.	14. Herkesin aynı şekilde çalışmasını istemeyin.



Ateş, öksürük, nefes darlığı gibi Covid-19 semptomları bulunan çalışanın maske takmasını sağlayarak derhal işyeri sağlık personeline bilgi verin, işyeri sağlık personelinin bulunmadığı durumlarda diğer çalışanlardan izole ederek derhal ALO 184'ü arayın, sağlık yetkililerinin yapacağı yönlendirmelere göre hareket edin.



İşveren; işyerinde Yeni Tip KORONAVİRÜS riskine karşı gerekli tedbirler aldığını çalışanlara bildirmelidir.